
2022年8月10日 星期三 公益广告 11

浙报公益微信浙江新闻

· 公益广告 ·· 公益广告 ·

桐庐县规划和自然资源局
杭州市公共资源交易中心桐庐分中心

2022年8月10日

桐庐县国有建设用地使用权挂牌出让公告

二、挂牌出让土地受让对象：具
体 竞 买 申 请 要 求 详 见 挂 牌 出 让 文
件。竞得者必须严格按照土地出让
合同规定的条件进行开发建设。

三、竞得人确定方式：具体详见
地块挂牌出让文件。

四、本次挂牌出让地点：本次国

有建设用地使用权挂牌出让通过浙
江 省 土 地 使 用 权 网 上 交 易 系 统

（https://td.zjgtjy.cn/view/trade/
index）进行。竞买申请人可通过浙
江省自然资源厅、杭州市规划和自然
资源局门户网站进入浙江省土地使
用权网上交易系统。竞买人须使用

IE9、IE10 及 IE11(推荐使用 IE11)浏
览器登录交易系统，否则可能导致交
易异常。

五、竞买申请：参加挂牌竞买的
竞买申请人可在2022年8月30日16∶00
至 2022 年 9 月 7 日 16∶00 登录浙江
省 土 地 使 用 权 网 上 交 易 系 统

（https://td.zjgtjy.cn/view/trade/
index）进行报名。竞买申请人须按照
挂牌须知要求办理数字证书并足额
交纳竞买保证金，符合竞买要求方可
参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间：
桐政储出[2022]11 号竞买人可

在 2022 年 8 月 30 日 16∶00 起 至
2022年9月9日16∶00进行报价。

七、本次挂牌出让详细资料请参
阅挂牌出让文件。《挂牌出让文件》及
地块相关资料，可以登录浙江省土地
使用权网上交易系统浏览或下载。

八、挂牌咨询。现场咨询地点设
在杭州市公共资源交易中心桐庐分
中心（桐庐县城迎春南路 258 号国资
大 厦 5 楼 ） ， 咨 询 电 话 ：

（0571-64217659 58506892）。

根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经桐庐县人民政府批准，桐庐县规划和自然资源局对下列地块采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经桐庐县人民政府批准，桐庐县规划和自然资源局对下列地块采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：一、挂牌出让地块位置及规划指标概况：

地块编号

桐政储出
[2022]11号

地块坐落

桐庐经济开发区320国道
与马家路交叉口东侧续建地块

出让面积
（m2）

7467

用途

商务金融用地
（商业、商务用地）

地上建筑面积
（m2）

18667.5

出让起价
（万元）

2024

竞买保证金
（万元）

405

土地出让年限

40年

注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准。

中国农业银行股份有限公司杭州新城
支行因业务发展需要，拟在杭州市上城区
九堡街道公开招租营业用房，具体要求如
下：

1.房产用途为商业用房，符合国家法律
法规要求和安全防灾等工程建设强制性标
准。

2.房产区域：东至红普路、南至新塘路、
西至同协南路、北至德胜快速路。

3.租赁房产权证齐全，层数不超过 2 层，
建筑面积 270-400 平方米（如土地性质为
商服用地则建筑面积不超过 300 平方米）。

4.招租日期为即日起至 2022 年 8 月 15
日。

报名方式：有意出租者请将产权证和联
系方式发送至邮箱：754471807@qq.com

联系人及电话：
汪勤 0571-89575636

招租公告


